
1 

Pilisszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testületének 13/2023. (IX. 28.) 

önkormányzati rendelete 

egyes önkormányzati rendeletek deregulációs célú hatályon kívül helyezéséről 

Pilisszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdésének 

a) pontja alapján eredeti jogalkotói hatáskörében és a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 

10. § (2) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 

1. § 

Hatályát veszti a Pilisszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testületének 18/2012. (XII.13.) 

sz. önkormányzati rendelete hatályon kívül helyezéséről szóló 11/2013. (VII.22.) önkormányzati 

rendelet. 

2. § 

Hatályát veszti az önkormányzat és a lakosság együttműködésében megvalósuló, ivóvíz bekötésekről 

és a kapcsolódó hozzájárulásokról szóló 7/2007. (VI.5.) számú rendelet hatályon kívül helyezéséről 

szóló 14/2013. (XII.3.) önkormányzati rendelet. 

3. § 

Hatályát veszti az önkormányzat 2014. évi költségvetéséről szóló 1/2014. (II.10.) önkormányzati 

rendelet. 

4. § 

Hatályát veszti az idegenforgalmi adóról szóló 5/2003. (XII.30.) önkormányzati rendelet hatályon 

kívül helyezéséről szóló 4/2014. (II.10.) önkormányzati rendelet. 

5. § 

Hatályát veszti az Önkormányzat 2013. évi zárszámadásáról szóló 7/2014. (IV.24.) önkormányzati 

rendelet. 

6. § 

Hatályát veszti az önkormányzat 2015. évi költségvetéséről szóló 2/2015. (II.13.) önkormányzati 

rendelet. 

7. § 

Hatályát veszti az Önkormányzat 2014. évi zárszámadásáról szóló 6/2015. (IV.30.) önkormányzati 

rendelet. 

8. § 

Hatályát veszti az Önkormányzat 2015. évi zárszámadásáról szóló 5/2016. (IV.28.) önkormányzati 

rendelet. 



2 

9. § 

Hatályát veszti az Önkormányzat 2016. évi zárszámadásáról szóló 6/2017. (V.26.) önkormányzati 

rendelet. 

10. § 

Hatályát veszti az elektronikus ügyintézésről szóló 8/2008. (VI.26.) Önk. számú rendelet hatályon 

kívül helyezéséről szóló 15/2017. (XI.23.) önkormányzati rendelet. 

11. § 

Hatályát veszti a hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló 16/2017. (XII. 14.) önkormányzati 

rendelet. 

12. § 

Hatályát veszti az Önkormányzat 2017. évi zárszámadásáról szóló 3/2018. (IV.27.) önkormányzati 

rendelet. 

13. § 

Hatályát veszti az Önkormányzat 2018. évi zárszámadásáról szóló 6/2019. (V.30.) önkormányzati 

rendelet. 

14. § 

Hatályát veszti az Önkormányzat 2019. évi zárszámadásáról szóló 8/2020. (VII.15.) önkormányzati 

rendelet. 

15. § 

Hatályát veszti az önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló 3/2021. (III.12.) önkormányzati 

rendelet. 

16. § 

Hatályát veszti a 2020. évi zárszámadásról szóló 4/2021. (V. 28.) önkormányzati rendelet. 

17. § 

Hatályát veszti az Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022. (III. 1.) önkormányzati 

rendelet. 

18. § 

Hatályát veszti az Önkormányzat 2021. évi gazdálkodásának zárszámadásáról szóló 5/2022. (V. 4.) 

önkormányzati rendelet. 

19. § 



3 

Hatályát veszti a településfejlesztéssel, településrendezéssel és településkép-érvényesítéssel 

összefüggő partnerségi egyeztetés szabályairól szóló 11/2017. (X.18.) önkormányzati rendelet 

hatályon kívül helyezéséről szóló 15/2022. (XI. 30.) önkormányzati rendelet. 

20. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

Pilisszentlászló, 2023. szeptember 26. 

 

 

 Tóth Attila       dr. Schramm Gábor 

 polgármester        jegyző 

 

 

 

Záradék: 

A rendelet 2023. szeptember 28-án kihirdetésre került. 

 

 

dr. Schramm Gábor 

jegyző 

 


